LEI NI 2.448, DE 28 DE MAIO DE 1993. -
"Revoga OAn. 15. da Lei nP 3.386193.pu.blicada no Jornal de Hoíe em
29/01/93, e remunerada pelo .Executivo sob o OS' 2.386193".

Auto{: Vereador JOSI: FRANCISCO PE FIGUEIREDO

FAÇO SABER. QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE NolIA IGUAÇU.
ESTADO 00 AIO DE JANEIRO. POR SEUS REPRESENTANTES LE.
GAlS. APROVOU E EU PROMU.LGO.EM CONFORMIDADE COM O DIS.

POSTO. NO$ §§ 5P e 7P DO ART. 71 DA LEI ORGÂNICA DEstEMUNICIPIO A SEGUINTE,
LEI:

AIt. l' • Fica revogado o Art. 15, da Lei nP 3.386193. publicada
no Jornal de Hoje de 29101193 e remunerada pelo Executivo sob o np

2.386193 ·em2003193. alravéll de Correção, por f.lagranle violaçllo doinciso xli,. do An. 37, da ConsIilu~O da República Federativa do Brasil
e do inciso XIII. do Art. 19 da lei Orgãnica do Município de Nova 19uaçu.

Art.2' •Esta Leieotrará em vigor na dat2~sua publicaçAo.
retroagíndo 88IJI efeitos a l' (primeiro) de janeiro do corrente ano.

C4mara Municipal de Nova 19\iaçu. 28 de maio de 1993

CELSO BARROSO VAlENTIM
............. J~(~iQlvll~ .••.•• _.. _ . _ . _•.----_. __ . -- ---

i/'ROJETO N.!. ~ 5 ~Q .
...........•.........J _

. ~{ krn.YAW Pt tO\~Ú

"',h.,. ~~..a.i.
='1wroA~ às ~.